Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 425 имени академика П.Л.Капицы

Кронштадтского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

14 января  2022 г.                                   № 19-1-Д

г. Кронштадт

О создании рабочей группы

по подготовке и проведению капитального ремонта здания

ГБОУ школы № 425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(объекта культурного наследия по адресу:

Кронштадт, ул. Андреевская д.7 литера А)  в 2022, 2023 гг.

 С целью проведения работ по капитальному ремонту и оснащению здания ГБОУ

школы № 425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга (объекта культурного наследия

по адресу: Кронштадт, ул. Андреевская д.7 литера А) в рамках государственной

программы Российской Федерации «Развитие образования» распределения субсидий по

результатам отбора на 2022 и 2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по организации деятельности школы во время капитального

ремонта в составе:

Асанова Ирина Николаевна Директор

Мстиславова Татьяна Юрьевна Заместитель директора по АХЧ

Смелкова Светлана Викторовна Заместитель директора по АХЧ

Попова Наталия Михайловна Ведущий специалист по

госзаказу

Лексина Елена Васильевна Заместитель директора по УР

Егорова Наталья Евгеньевна Методист

Подосенова Марина Ивановна Заместитель директора по ВР

Погосян Сергей Артюшевич Заместитель директора по

безопасности

Гошко Ирина Сергеевна Представитель родительской

общественности

(по согласованию)

Леонтьева Ольга Владимировна Представитель родительской

общественности

(по согласованию)

Битенева Ольга Александровна Представитель родительской

общественности

(по согласованию)

Степанов Александр Алексеевич Учитель

Петрова Светлана Михайловна Учитель

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ школы № 425 Кронштадтского

района Санкт-Петербурга.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                           И.Н.Асанова

http://pandia.ru/text/category/kapitalmznij_remont/
https://pandia.ru/text/category/gosudarstvennie_programmi/
https://pandia.ru/text/category/gosudarstvennie_programmi/

		2022-01-14T22:02:36+0300
	И.Н.Асанова